



## پیامدهای خروج از "برجام" و وظیفه ما

صفحه ۹

دعوی دولتها بر سر "برجام" هیچ نفعی برای کارگران و زحمتکشان ایران نداشته و ندارد!

صفحه ۳

## اعتصاب و اعتراض کارگری

واقعیت زنده و هر روزه!

صفحه ۷

## حکومت اسلامی آدم کش و امنیت!؟

صفحه ۶

## یورش جنایتکارانه به تجمع معلمین محکوم است!

صفحه ۴

## اسلام و تسلیم نقطه مقابل آزادیند

صفحه ۵

موج جدید فشار بر فعالین کارگری، جای سازندگان جامعه زندان نیست!

صفحه ۹

حزب سوسیالیست انقلابی برگزار میکند: پیامدهای خروج امریکا از "برجام" و وظیفه جنبش ما

صفحه ۸

پیام تسلیم حزب سوسیالیست انقلابی به مناسبت درگذشت رفیق عذرا آدمی (آباجی)

صفحه ۱۰

اعلامیه حزب سوسیالیست انقلابی در باره:

## خروج دولت امریکا از "برجام" و پیامدهای آن

همچنانکه تاریخ طولانی مدت مضحکه "برجام" و "دعوی هسته" ی بین جمهوری اسلامی و امریکا و دیگر دولتهای غربی به اثبات رساند، "توافق برجام"، بر عکس خیلی از ارزیابیها و سیاستهای توهم زای که از سوی بیشتر نیروهای راست و چپ بسوی جامعه پمپاژ گردید به روند سرنگونی جمهوری اسلامی، "سرنگونی شیرین"، "تضعیف رژیم"، "فروپاشی"، "انقلاب انسانی" و یا "انقلاب ملی" منجر نگردید. اکنون با خروج یکی از قلدرهای جهانی این بازیگر به اسم "امریکا و ترامپ" نیز نباید دوباره اجازه داد این بخش از اپوزسیون و دیگر تحلیگران "حزب باد" و نان به نرخ روز خورها از نو جامعه را در توهم و انتظارات مسموم خود نگهدارند. این خروج از "برجام" نیز بدون تردید نه تنها "میخی بر تابوت جمهوری اسلامی" نکوبیده است، که بر عکس، در صورت ناتوانی و عدم پیشروی جدی جنبش مستقل آزادیخواهانه ما، میتواند به بقای بیشتر آن رژیم وحشی کمک کند و به روند مبارزه آزادیخواهی دوباره آسیب برسانند. در غیاب شکل گیری آلترناتیو قدرتمند انقلابی و سوسیالیستی، کل این سناریو و پیامدهای آن نیز درست مانند دوران قبل و بعد از "توافق برجام" به نفع جمهوری اسلامی و دولتهای مرتجع دیگر سرمایه داری، چه در سطح جهانی و چه منطقه ای، تمام میگردد.

← صفحه ۲

## اعلامیه حزب...



## در این رابطه حزب سوسیالیست انقلابی اعلام میکند:

۱- طبقه کارگر و مردم آزادیخواه نباید هیچ امیدی به هیاهوی دروغین "سرنگونی و شکست" جمهوری اسلامی در پی خروج دولت امریکا یا دولتهای دیگر از "توافق برجام" داشته باشد. هر شکلی از توهم پراکنی، و در انتظار "فرشته نجات" و "شیطان بزرگ" نگاهداشتن آنها، یا حتی هر شکلی از "سرنگونی" رژیم اسلامی که از کانال نقشه و اهداف نظامی و غیر نظامی امریکا و دولتهای غربی صورت بگیرد، چیزی جز قربانی و شکست و ناکامی نصیب جنبش ما و مردم تشنه آزادی و رهائی نمی گردد.

۲- ما قویا هر شکلی از تحریم اقتصادی علیه جامعه ایران را محکوم میکنیم و آنرا نه در جهت شکست و تضعیف جمهوری اسلامی که در جهت گسترش فقر و نابودی نسل دیگری از کارگران و شهروندان محروم ارزیابی می نمایم. سیاست تحریم و محاصره اقتصادی هر جامعه و کشوری به عنوان یک اقدام عمیقاً جنایتکارانه باید مورد توجه افکار مترقی قرار بگیرد. سیاست ضد انسانی تحریم اقتصادی قبل از اینکه آسیبی به نهادها و ارگانهای معینی از جمهوری جنایت اسلامی بزند، به کودکان و مردم عادی آسیب می رساند و دست جمهوری اسلامی را برای شانه خاله کردن از زیر بار فشار مطالبات اقتصادی گسترده کنونی بازتر می گذارد.

۳- هر شکلی از زمینه سازی برای گسترش فضا سازی نظامی در منطقه و یا دخالت مستقیم و غیر مستقیم نظامی در علیه جامعه ایران، و در این راستا همچنین تلاش برای ایجاد "حلال سنی گری"، و کمک و تقویت نیروهای "اپوزسیون" قوم پرست و اسلامی و سلطنت طلب و شونیستهای ایرانی از جانب امریکا و همپیمانانش در منطقه را در ضدیت آشکار با منافع، امنیت و روند مبارزه آزادیخواهانه کارگران و مردم آزادیخواه برای سرنگونی کلیت جمهوری اسلامی و رسیدن به آزادی، برابری، رفاه و سوسیالیسم ارزیابی میکنیم.

۴- خروج ترامپ و امریکا از توافق برجام در هیچ حالتی ربطی به امر سرنگونی و مبارزه جامعه ایران علیه جمهوری اسلامی ندارد. اما این تصمیم و سیاست دوباره بهانه ای خواهد شد در دست جمهوری اسلامی برای سرکوب بیشتر و بار دیگر بهانه ای در دست جمهوری اسلامی شد تا فساد اقتصادی و تحمیل فقر روزافزون را به گردن تحریم ها بیندازد، و برای کف چرانی اوباش مسلح و غیر مسلح خود در ایران و بیرون مرزها "مشروعیت" بخرد.

۵- دوباره اعلام میکنیم که دولت امریکا و دیگر دولتهای غربی، و همچنین نیروهای راست ملی و اسلامی، در داخل و خارج کشور، از خود جمهوری اسلامی به مراتب بیشتر از خیزش آگاهانه و هدفمند توده ای- کارگری، انقلابی - سوسیالیستی در جامعه علیه بساط جمهوری اسلامی و سرمایه داری وحشت دارند، از این رو همواره در صدد گرفتن سهم و اهداف خود بدون به میدان آمدن چنین روندی هستند. آنها بخشی از مردمان فریب خورده، مزدور، هم منفعت و ناآگاه را زیر پرچمهای غیر مترقی و غیر آزادیخواهانه بسیج میکنند و برای بیشبرد اهداف ارتجاعی و ضد انسانی خود از آنها استفاده می نمایند.

۶- نه جدال امریکا و جمهوری اسلامی با همدیگر، و نه حتی "اختلاف" کنونی دول اروپائی با تصمیم دولت امریکا و ترامپ در باره "برجام"، به هیچ وجه پایه ای و استراتژیک نبوده و نیست. کافی است جمهوری اسلامی مقداری رامتر گردد و منافع آنها را در منطقه با مشکل روبرو نکند تا همبستگی و اتحاد و جشن مشترک کل این اردوی ارتجاع رنگاو رنگ علیه طبقه کارگر و سوسیالیسم و جنبشهای آزادیخواهانه و مترقی را شاهد باشیم! همچنانکه در مقاطع مختلف تاریخی شاهد چنین روندهای بوده ایم.

۷- ادامه فضا سازی نظامی و جنگ نیابتی که اساساً تحت اهداف و تقابل دو بلوک ارتجاعی- جهانی، امریکا و روسیه، اکنون در منطقه در جریان است و زندگی دهها میلیون انسان را با تباهی مواجه کرده اند، و در این راستا افسار هر نیروی کانگستر قوم پرست و اسلامی را نیزرها کرده و سازمان داده اند، ضروری است با به میدان آمدن قدرت نیروی جهانی طبقه کارگر و بشریت متمدن جلوش گرفته شود، قبل از اینکه جانیان حاکم بر جهان و منطقه، جهان و منطقه را به آتش و جنگ و ویرانگی و مخاطرات بسیار جدی تری سوق بدهند.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران طبقه کارگر، زنان، جوانان، و صف جنبش آزادیخواهی و برابری طلبی در ایران و منطقه را به مقابله مستقل و قاطع و همزمان خود را با این مخاطرات، با جمهوری اسلامی و سیاستهای دولت امریکا و کلیه نیروهای اپوزسیون، که در یکی از این دو جبهه ارتجاعی قرار دارند، فرا میخواند.

حزب، کارگران و همه مبارزین راه آزادی و برابری را به صفوف خود و اتحاد حول پرچم و اهداف سوسیالیستی فرامیخواند!

نه به جمهوری اسلامی!

نه به دولت امریکا!

نه به تحریم اقتصادی!

نه به جنگ طلبی و دخالت نظامی دولتهای جنایتکار!

زنده باد آزادی، برابری، سوسیالیسم!

**حزب سوسیالیست انقلابی ایران**

۱۱ مه ۲۰۱۸

۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۷

**آزادی، برابری، حکومت کارگری!**

## دعوی دولت‌ها بر سر "برجام" هیچ نفعی برای کارگران و زحمتکشان ایران نداشته و ندارد!

عزیز عبدالله پور



که مدرن است، مذهبی نیست، ناسیونالیست نیست، فاشیست نیست، خواهان یک زندگی آزاد و بهتر است. و اما حکومت جنایت کار جمهوری اسلامی به عنوان آلترناتیو و طرح ضد چپ و ضد آزادیخواهانه سرمایه داری حاکم

در غرب در سال ۵۷ آمدند برنامه های درازمدت تری را برای خفه کردن صدای آزادی، برابری و رفاه را عملی کردند. دولت های اروپای و سرمایه گذاران و غیره دست شان را گرفتند، که شاید منفعتی در این سیستم جدید ایران را جستجو کنند و منفعتی ببرند. این کشورها تا امروز با تمام مشکلاتی که جمهوری اسلامی برای شان درست کرده است دارند منفعت میبند. آنها شریک سرکوب و استثمار کارگران و زحمتکشان و آزادی خواهان و برابری طلبان در ایران بودند و هستند. و امروز بعد از خروج دولت آمریکا (دولت ترامپ) از برجام، برنامه هسته ای، و آغاز جنگ جدید دولت آمریکا که می گوید برجام هیچ منفعتی برای دولت آمریکا نداشته است، شاید کشورهای فرانسه، بریتانیا، و آلمان کمی دیگر شریک قسم خورده جمهوری اسلامی بمانند چون منفعت دارند و سود می برند.

در این باره تحلیل منصور حکمت در آندوره هنوز معتبر و قابل تامل است که می گوید:

"اختلاف اروپا و آمریکا بنظر من استراتژیکی نیست. هر دو نهایتا خواهان جای گزینی رژیم اسلامی با یک رژیم متعارف تر غیر اسلامی هستند. اما از نظر تاکتیکی تا به امروز اختلاف جدی ای داشته اند. اروپا در مقابل جنبش اسلامی، در مقابل مهاجرت از کشورهای مسلمان نشین و همین طور تروریسم اسلامی ضربه پذیرتر است و لاجرم همواره دنبال فرمول هایی می گردد که سیر جایگزینی رژیم اسلامی بدون دست انداز، بدون تشنج و خصومت طی شود. حدت یافتن مناسبات برای اروپا معنی عملی فوری دارد. اما آمریکا از آنسوی اطلانتیک دست بازتری برای اتخاذ روش های مواجهه گرانه تر و تندتر دارد. بخصوص وقتی سیاست داخلی دولت آمریکا چنین اقتضا کند." مجموعه آثار، جلد هشتم، (ص ۳۷۷)"

سرمایه داری در کشورهای غربی خیلی "عقل تر" از کشورهای آسیا و آفریقا و حتی آمریکای لاتین هستند. چرا؟ چون آن ها می دانند که با کشتن و زندانی کردن کارگران و مخالفان سیاسی، منفعت و سودی از آن ها نمی برند و اما دولت فاشیست اسلامی مرد سالار جمهوری اسلامی با خشونت کردن و جنایت کردن بدینا آمد.

دستگیر کردند و روانه ی زندان کردند جوانان، شکنجه کردند، و بزور از هزاران جوان معترض و مبارز اعتراف گرفتند، شکنجه روحی، جسمی و در بیشتر موارد تجاوز جنسی به دختران و پسران در زندان را شغل شریف خودشان برای دفاع از حکومتشان کردند و متأسفانه هنوز این وضعیت ادامه دارد و در دوران بنام تحریم اقتصادی فشارشان بر جامعه بیشتر خواهد شد. این رژیم با جرسقیل در ملاء آم جوانان مردم را به اسم قاچاقچی مواد مخدر اعدام می کنند، دختران را سنگسار می کنند، به صورت دختران جوان اسید می پاشند، شلاق می زنند و بجرم دزدی دست می برند.



خارج شدن دولت آمریکا (دولت ترامپ) از "توافق هسته ای" ربطی به مردم در ایران ندارد. اما تصمیم به اعمال مجدد تحریم های اقتصادی به همه انسان ها در ایران و دیگر کشور های دخیل در اجرای این تحریم ها ربط دارد.

تحریم اقتصادی اعلام یک جنگ جنایتکارانه علیه شهروندان است نه دولت و طبقه حاکمه! تحریم اقتصادی یا کمک به گسترش فقر، یعنی تلاش برای بستن شیر آب خوردن، یعنی بستن درب تولید مواد غذایی و دارو برای زیستن انسانها. در این جا حرف از مرگ و زندگی است. برخی می گویند با تحریم اقتصادی دولت اسلامی تضعیف می شود، سپاه پاسداران تضعیف می شود، و جمهوری اسلامی را به پردگاه مرگ می برد. این درگ و نگاه بسیار سطحی و پرت از حقایق است. تمام عمر ننگین جمهوری اسلامی و چندین سال تحریم اقتصادی نه فقط آمریکا که همه اروپا نیز نتوانست این رژیم را به شکل به زانو در آورند اما جامعه را در مقابل جمهوری اسلامی به زانو در آوردند و جمهوری اسلامی هم به این بهانه هر کاری دوست داشت انجام داد.

بنابه تجربه های گذشته که ما شاهد آنها بوده ایم در طول تاریخ تابحال ندیده ایم سیاست محاصره یا تحریم اقتصادی کشوری به نفع مردم آن کشورها تمام شده باشد و دولتها از این راه "سرنگون" شده باشند. مثلا تحریم اقتصادی کشور کره که موجب شده است مردم این کشور، بخصوص بچه ها یا بمرند یا منتظر مرگ تدریجی باشند. عراق در دوران جنگ خلیج که همه دنیا شاهد مرگ صدها هزار انسان از جمله کودکان خرد سال بودند و صدایش را در نیاوردند، یا تجربه تحریمی پیشین جمهوری اسلامی، همه دال بر آسیب خوردن شهروندان بوده نه حاکمیت های مستبد.

تحریم اقتصادی در وهله اول گریبان کارگران و زحمت کشان و خانواده هایشان را می گیرد. شاید یک خانواده ۵ نفره کارگری که فقط یکی از اعضای آن کار می کند و شاید توانایی خریدن یک مرغ یا یک کیلو گوشت و مقداری برنج و چند سیب زمینی، پیاز و کمی سبزیجات و میوه های له شده را داشته باشند و در طول هفته بتوانند آب گوشت بدون گوشت را نیز بخورند و بتوانند مدتی به این شیوه زندگی مرگ و نمیرشان را با تمام مشکلات به پیش ببرند. اما این شامل وضع کارگران بیکار و خانواده هایشان نمی شود. این شامل کودکان کار، کودکان خیابانی، کودکان آجریز و زنانی که مجبور به شغل کارگری تن فروشی شده اند نمی شود. شامل کول بران و گور خوابان، معنادان و کودکانی که در زیاله دانا هستند نمیشود. شامل دانشجویانی که با تمام مشکلات اقتصادی خود و خانواده هایشان توانسته اند خود را به دانشگاه برسانند که بعد از اتمام تحصیلات، آنها نیز در ردیف بیکاران قرار میگیرند، نمی شود. شامل بازنشستگانی که حتی امروز با پول کمی زندگی را به پیش می برند نمیشود. این مردم از کجا پول آب خوردن، مواد غذایی و هم زمان دارو و مسکن و غیره را تهیه کنند. تحریم اقتصادی برای کارگران و زحمت کشان و برای خانواده های فقیر فقط یک معنی را دارد، مرگ تدریجی به شیوه قانون جنگل بین المللی جهان سرمایه داری.

همین جمهوری ننگین اسلامی که بر سر صندلی طلائی قدرت نشاندنش به کمک همین آمریکا و دولتهای غربی توانست برنامه های در خواب ندیده خودشان را در ایران پیاده کند. جامعه ای که آرزو داشت و مبارزه و تلاش میکرد خودش را به جهانیان نشان بدهد

**نه به تحریم اقتصادی، نه به آمریکا، نه به جمهوری اسلامی، نه به قدری نظامی!**

دعوا بر سر "برجام" ...

## یورش جنایتکارانه به تجمع معلمین محکوم است!

ابراهیم باتمانی

طبق فرا خوان قبلی روز پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت تجمع معلمان در چند از جمله در تهران، اصفهان، کرمانشاه و شیراز و چند شهر دیگر برگزار شد. این تجمع برحق معلمان از طرف نیروهای سرکوبگر به خصوص در تهران به خشونت کشیده شد. این تجمع مقابل سازمان برنامه و بودجه بود. با حمله نیروهای امنیتی ۱۱ نفر اند و هنوز خبری از جا و مکان بازداشت شدگان به دست نیامده است. وزیر آموزش و پرورش دولت جانی روحانی گفته معلمین شرایط کشور را در نظر نگرفته اند و مجوز هم نداشتند. بدیترتیب ماحصل شرایط جدید بعد از بهانه کشمکش جدید "برجام" به قیمت سرکوب و بی حرمتی معلمین تمام شد و اگر جلوش گرفته نشود این نوع جنایت و سرکوب تازه شروع کار جمهوری اسلامی خواهد بود.

در این جریان چند زن نیز مورد سرکوب و کتک کاری قرار گرفته اند. اعتراضات این معلمان زحمت کش و شرافتمند به کمبود آموزشی و حقوق پائین بوده است. سوال اینجاست با خامنه ای جلاد و دزد و فاسد و روحانی شیاد و این مردهای الگوی دروغ و فساد و عوامفریبی باید به چه شیوه برخورد نمود و با چه زبانی با اینها صحبت کرد تا حق اولیه خود را گرفت؟ این اعتراضات بر حق معلمان مال امروز و یا چند سال پیش نیست. از روزی که این رژیم نکتت جمهوری اسلامی سر کار آمد معلمان همیشه یا تحت کنترل و فشار و سرکوب بوده اند و یا زندان و اخراج و با حقوق ناچیز و پایمال شده مواجه بوده اند، و یا با فشار روحی و زندگی مشقت بار دست و پنجه نرم کرده اند.

باید از سران این حکومت دیکتاتور پرسید این معلمان چه کار کرده اند؟ به جز خدمت به جامعه و یاد دادن سواد و بالا بردن آگاهی و دانش ان جامعه؟ این نوع برخورد های درد منشانه و تهدید و زندان و ظلم ستم حق فرهنگیان آن کشور نیستند. مگر معلمهای آن کشور مثل شماها پول ان مملکت را تاراج برده اند و یا به سوریه و لبنان و یمن و ارتش و سپاس و دستگاه مخوف سرکوب و بسیجی و آخوند داده اند؟ معلمان و کارگران و زنان و بیکار شدگان و هر کسی دیگر حق بی چون چرای خودش است از هر نوع ظلم و ستم و نابرابری و ناعدالتی از طرف دولت یا کارفرما و دستگاههای سرکوب اعتراض کنند. شما حق ندارید با سرکوب و زندان و کتک کاری جواب بدهید. وظیفه تان است باید جوابگو خواسته هایشان باشید. شما ها که شب و روز عوامفریبانه دارید میگوید ما خادم مردم هستیم؟ و یا میگوید نوکر مردم هستیم؟ و یا میگوید ما حکومت مستعضفان هستیم؟ از این دروغها و چرندیات زیاد میگوید و باید گورتان از این کشور غم کنید!

رفقای عزیز و فرهنگیان هنگی معترض و ستم دیده!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران با تمام وجود درد و رنج و گرفتاری زندگی روزمره شما و فشار سرکوبگران بر شما را درک میکند و خود راه در کنار شما میبیند!

باید با قدرت و یکپارچگی با کارگران و زنان و جوانان و آزادیخواهان و جنبش سوسیالیستی و برابری طلب و کلیه انسانهای شرافتمند متحد شد. و کار این رژیم را تمام کنیم و این ننگ بشریت را از سر راه خود بر داریم برای همیشه.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران برای سرنگونی جمهوری اسلامی و رسیدن به یک جامعه آزاد، برابر و سوسیالیستی سنگر به سنگر همراه شما است.

ما خواهان آزادی فوری کلیه دستگیر شدگان هستیم.

زنده باد آزادی و برابری، زنده باد مبارزه بر حق فرهنگیان علیه حکومت ضد فرهنگ و ضد تمدن و انسانیت! مرگ بر جمهوری اسلامی!.

۴۰ سال است که جمهوری اسلامی ایران مردمانی را که در ایران زندگی می کنند را به زنجیر کشیده اند، و هر بلایی که خواسته اند بر سر آزادیخواهان و برابری طلبان، سوسیالیست ها و کمونیست ها در این جامعه آورده اند.

قبل از سال ۶۰ هجوم جمهوری اسلامی شروع شد. از زندانی کردن هزاران هزار نفر سوسیالیست و کمونیست، آزادی خواهان و برابری طلبان گرفته تا بر پا کردن دادگاه های چند دقیقه ای تا دادگاه های صحرایی و تیرباران های دسته جمعی. هزاران و شاید صدها هزار گورهای بی نام و نشان را این رژیم وحشی در ایران و در منطقه برای مردم به ارمغان آورده اند.

اما نکته قابل تأمل برای جامعه این باید باشد که در تمام این دوره دولت امریکا و دیگر دول بورژوازی یا نظاره گر بوده اند یا کمک کننده جمهوری اسلامی و یا در بهترین حالت دو قطعنامه بی محتوای "حقوق بشری" صادر کرده اند آنهم به هدف ساکت کردن رژیم و نه در دفاع از مردم! امروز هم دعوا کردنشان تحت عنوان برجام و خروج امریکا از آن نیز دقیقاً همین هدف رام کردن رژیم را تعقیب می کنند نه دلسوزی برای جامعه ایران و یا بخواهند این رژیم را از بین ببرند.

چنین هیولای وحشی که ساخته و پاخته دست نظام حکومتی همین آقای ترامپ و همپالگی های اروپایی آنها بوده را نمیتوان با اعمال تحریم و

خروج از برجام و حمایت دروغین از "مردم" از سر راه برداشت، کافی است فقط امنیت و منفعت امریکا در خاورمیانه از طرف جمهوری اسلامی تأمین شود دیگر دعوی بین ترامپ و هیئت حاکمه امریکا با جمهوری اسلامی باقی نمی ماند! کافی است آن سهمی که مثلاً از عربستان میبرند از ایران بدست بیارند دعوا و هارت و پورتی باقی نمی ماند.

راه پیش روی ما این است که صف آزادی خواهان و برابری طلبان، سوسیالیست ها و کمونیست ها، باید خودشان را هرچه بیشتر در مبارزه برای سرنگونی جمهوری اسلامی متحد و متشکل کنند. اعتراضات را هماهنگ کنند و برای یک زندگی بهتر، برای آزادی و برابری و رفاه انسانها به پیش بروند. سرنگونی جمهوری اسلامی با اتکا به سیاست و آرمان سوسیالیستی بهترین و کم مشقت ترین راه برای، هم پایان دادن به عمر ننگین جمهوری اسلامی است، و هم کوتاه کردن دست گانگسترسیسم بازی دولت قلدر و جنایتکار امریکا و شرکایشان در منطقه!

## آزادی، برابری، رفاه، امنیت!

## اسلام و تسلیم نقطه مقابل آزادیند (قرآن را با زبان مادری بخوانیم)

سهراب کرمانشانی

"(سوره بقره). (آیه ۱۸۵)

ماه رمضان ماهی است که نازل شده است در آن قرآنی برای هدایت مردم و باادله روشن برای راهنمایی و امتیاز حق از باطل پس هر که در یابدماه رمضان را باید روزه بدارد و هر کس ناخوش یا در سفر باشد (بشماره آنچه روزه خورده است) ماههای دیگر روزه دارد که خداوند بر شما حکم را آسان خواسته و تکلیف را مشکل نگرفته تا اینکه عدد روزه را تکمیل کنید و خدا را بعتت یاد کنید که شما را بدین اسلام هدایت فرمود باشد که از این نعمت بزرگ سپاسگزار گردید:

گردش زمین بدور خورشید است که باعث بوجود آمدن ثابته، دقیقه، ساعت، و شب و روز و گذر زمان میشود در ثانی از آسمان بجز شهاب سنگ باران و برف هیچ چیز دیگری بر زمین نازل نشده است در ضمن هدایت و راهنمایی بشر در کلام قرآنی یعنی بندگی و بردگی، و امتیاز حق از باطل نیاز به استدلال حقوقی بنا به شرایط روز دارد، که کتاب فرسوده و کهنه شما از این مسئله عاجز و درمانده است. پایه و اساس فساد در جامعه امروزی نتیجه پذیرفتن و حمایت مستقیم و غیر مستقیم بخشی از مردم بدلیل عدم آگاهی و ترس کاذب بخاطر تزریق و انتقال آیات وحشت به درون افکار و اندیشه ها بوده که راه برون رفت راه کالبدشکافی و بررسی کتب دینی است.

(آیه ۱۸۶) و چون بندگان من از دور و نزدیکی من از تو پرسند بدانند که من بآنهانزدیک خواهم بود هر که مرا خواند دعای او اجابت کنم پس بایست دعوت مرا (و پیغمبران مرا) بپذیرند و بیه من بگروند باشد تا بسعادت راه یابند:

اینگونه آیات مشوقی هستند برای کسانی که نه باور به تواناییهای خود را دارند و نه این که تمایل به خودتکایی دارند لذا همیشه برای فرار از واقعیتهای اطراف خود مجبور به عقب گرد هستند و این موضوع سبب بوجود آمدن سیستم برده و برده داری شده که هم اکنون بسیاری از جوامع بشری را تهدید میکند.

(آیه ۱۸۷) حلال شد برای شما در شبهای ماه رمضان مباشرت با زنان خود که آنها جامه سترو عفاف شما و شما نیز لباس عفت آنها هستید و خدا چون دانست که شما در کار مباشرت زنان بنا فرمانی نفس خود را در ورطه گناه می افکنید، لذا از حکم حرمت درگذشت و گناه شما را بخشید از اکنون در شب رمضان رواست که بازنها به حلال مباشرت کنید و از خداوند آنچه مقدر فرموده بخواهید و رواست که بخورید و بیوشامید تا آنگاه که خط سفیدی روز از سایه شب در سپیده دم پدیدار گردد پس از آن روزه را بپایان رسانید تا اول شب و با زنان هنگام اعتکاف در مساجد مباشرت نکنید این احکام حدود دین خداست زنهار در آن راه مخالفت مپوید خدا اینگونه آیات خود را برای مردم بیان فرماید تا باشد که پر هیز کار شوند:

حقیر شمردن و خوار و پست خواندن همسر در آیات وحشت توصیفی است در حد خور و خوراک، به این معنی که فقط مردمی تواند احساس نیاز جنسی کند و نه زن! چونکه در ابتدای آیه (حلال شد برای شما در شبهای ماه رمضان مباشرت با زنان) نگاه یکسویه و یکطرفه به مسائل و ندیدن زوایای متعدد بزرگترین و پرننگترین خطای قرآنی است، و در ادامه زن را موظف و مکلف میکند که آراسته و بلباس زیبادارکنار همسرش حضور پیدا کند این در حالی است که هیچ اشاره ای به وظایف مرد در قبال خواسته های همسرش نمیکند، حلال و حرام، روایات و وابستگی به میزان احساس رضایت زوجین نسبت به یکدیگر است و نه

تعیین تکلیف یرخی که از جانب مستبدان دین معین گردیده. ادیان ابراهیمی همواره نیروی خارق العاده و بی بدیل از خود ترسیم کرده اند که هیچ کس توان دیدن او را ندارد و از شاهرگ گردن هم به او نزدیکتر است، صدایمان رامیشنود اما ماصدای او را نداریم تصمیمات و اراده زندگی مادست اوست ولی اگر مشکلی برای ما ایجاد شد مسئولیتش با ماست نه با او و هزاران اما او اگر دیگر.....

(آیات ۱۸۸ و ۱۸۹) مال یکدیگر را بناحق مخورید و کار را به محاکمه قاضیان نیفکنید که (بوسیله رشوه و زور) پاره مال مردم را بخورید با اینکه شما بطلان دعوی خود را میدانید. ای پیغمبر از تو سوال کنند که سبب بدرو هلال ماه چیست جواب ده که در آن تعیین اوقات عبادات حج و معاملات مردم است و نیکو کاری بدان نیست که از پشت دیوار بخانه در آید چه اینکار ناشایسته است نیکویی آنست که پارسا باشی و بهر کار از راه آن داخل شویدی و تقوا پیشه کنی که رستگار شوی:

پندوان در نصیحت و ارشاد فقط مختص به آیات قرآنی نیست و از هزاران سال قبل از ظهور دین دروغین شما بوسیله ادیان دیگر از جمله هندو بودا گرفته تا ادیان ابراهیمی گوش بشریت را کرمغز آنان را پوچ نموده و بیشترین هنرنمایی شما کپی ادیان قبل از شما بوده. یکی دیگر از عجایب آنست که پرسشگر و پاسخگر خود است که حتی نه سواش کلیدی است و نه جوابش بسیار علمی و دقیق تاحدی که محمد تشریح بدر و هلال ماه عاجز بوده و نمیدانسته بدرو هلال ماه بدلیل سیستم چرخشی سیارات بدور خورشید است!!!

(آیه ۱۹۰) در راه خدا با آنکه جنگ و دشمنی شما بر خیزند جهاد کنید ولی ستمکار نباشید که خدا ستمکار را دوست ندارد:

تا جائیکه تاریخ بیاد دارد شروع کننده جنگ و ترویج خشونت و اشاعه فساد و نابرابری مکتب شما بوده به اضافه ادیان ابراهیمی و هیچ مکتب دیگری در دنیا به حد اندازه مکاتب فوق بدنبال کشورگشایی و آشوب نبوده اند و بیشترین درگیریها و خونریزیهای آیینی مربوط به روبرو شدن اسلام با دیگر ادیان خانوادگیش بوده، که این موضوع نشان دهنده جهل و خرافه و غیر اخلاقی بودن ادیان ابراهیمیست. البته هر چند امروزه آیین اسلام به یمن کتاب قرآن درگیریهای درون مذهبی خود را داراست و هر کدام از آنان تفسیرهای عجیب و غریب خود را دارند و جالب اینکه تمامی این مذاهب از بهایی گرفته که معتدلترین و داعش و حشناکترین آنهاست همگی کتاب قرآن را مرجع و اساس مذهب خود میدانند!!!... ادامه دارد. زنده باد کارگر - نابود باد حاکمیت دینی - زنده باد حزب سوسیالیست انقلابی ایران.

تماس با حزب سوسیالیست انقلابی

Iransocialist2017@gmail.com

www.simroz.org

بر قرار باد جمهوری سوسیالیستی!

## حکومت اسلامی آدم کش و امنیت!؟

ابراهیم باتمانی



یادتان است به خاطر مقاومت برحق مردم سندهج ۱۴ هزار خمپاره را روی سر آن مردم ازادیکخواه و برابری طلب فرو ریختید و صدها

نفر زخمی و یا جانانشان از دست دادند و خانه و کاشانشان روی سرشان خراب کردید؟ و در فرودگاه سندهج دهها نفر بیگناه را اعدام کردید. یادتان است جریان مفتی زاده و محمد شاطر و حاجی مسعود... اینها را به اسم پیشمرک مسلمان به جان و زندگی مردم در کردستان راه انداخته بودید با پول و اسلحه شما و اختیارات تام جنایت میکردند. یادتان است مردم معترض و انقلابی ترکمن صحرا را با چه جنایتی سرکوب کردید؟ یادتان است در جنگ ایران و عراق هزاران هزار انسان را به کشتن دادید به اسم رمز پیش به سوی کربلا و یا میروید بهشت و خلیبا هم با زور و اجباری روانه جنگ کردید و هرگز بر نکشتند. ولی خود و فرزندانان در کمال آرامش و سلامت زندگی خود را میکردید. یادتان است صدها انسان بیگناه در آن مملکت اسلام زده را در ملامع و با جروسفیل اعدام کردید. یادتان است بعد از جنگ ایران و عراق به دستور شما در سال شصت و هفت هزاران نفر را بدون محاکمه تیر باران کردید که حتا با اعتراض منتظری همقطار خودتان نیز روبرو شدید. وووو

هنوز هم روزی نیست در ایران به بهانه های مختلف چند نفر را اعدام نکنید. روزی نیست انسانهای معترض به این وضع موجود که شما فراهم آورده اید دستگیر و روانه زندان نشوند. روزی نیست اعتراضات بر حق کارگران برای به تعویق افتادن حقوق خود مورد هجوم نیروهای سرکوبگر شما قرار نگیرند و دستگیر و روانه زندان نشوند. خوب خبر دارید مواد مخدر که وارد ایران میشود و یا در ایران تولید میشود از کانال سپاه پاسداران و به دستور شما صورت میگردد و در بین جوانان تقسیم میکنید به خاطر اینکه مبادا در مقابل شما قد علم کنند و یا به سیاست روی بیاورند. این همه گله حزب الله و خواهر زینب و سر بازان گمنام امام زمان و بسیجی و نیروی انتظامی و لباس شخصیها و حراست و نهی از منکر و دهها سازمان جنایت کار و مفت خور برای چی لازم دارید اگر در ایران امنیت هست؟؟؟ روزی نیست زنان آن مملکت را مورد تحقیر و بی حرمتی و بی حقوقی مطلق قرار ندهید. روزی نیست جلوی دختران و زنان ازادیکخواه در خیابان نگیرد و مزاحمت برایشان پیش نیآورید. روزی نیست فقر و فلاکت و بیکاری در آن مملکت بیشتر و بیشتر نشود. حالا با این پرونده جنایتکارانه تان بی شرمانه بدون اینکه غم بر ابرو بیاورید میگوید در ایران "امنیت" به وجود آورده اید؟!؟

شما جنایتکاران تاریخ خودتان عامل اصلی نا امنی هستید. شما هیچ شکلی از امنیت و آزادی در ایران باقی نگذاشته اید چونکه رمز بقای حاکمیت سپاه شما سیاست و اعمال ضد امنیتی کردن تان است. و شما وصله ناجوری هستید با زندگی امروزی جامعه ازادیکخواه کارگران و زنان و جوانان و همه کسانی که تشنه آزادی و برابری و امنیت و رفاه هستند. شما حق ندارید از امنیت دم بزنید! شما، تک تکتان، باید بدلیل سلب امنیت و جنایت بیشمار در این چهار دهه در ایران و منطقه محاکمه و شدید مجازات شوید. و حتما مجازاتتان خواهیم کرد!

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد آزادی، برابر، سوسیالیسم

مقامات ریز و درشت و همه کسانی که پدیده جمهوری اسلامی را بنیاد نهادند و ۴۰ سال است وجود کوچکترین امنیت سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و اخلاقی و انسانی را مصادف با مرگ و نابودی خود حساب کرده و میکنند اکنون بیشمارانه دم از این میزنند که "به برکت جمهوری اسلامی، ایران امن ترین کشورهای خاورمیانه میباشد!"

فاشیستهای اسلامی حاکم! اگر منظورتان مقایسه با داعش است که در عراق و سوریه و افغانستان جنایت میکنند، عجب امنیتی! خوب داعش چند سالی است زیر سایه نظم نوین جهانی به وجود آمده است. اما شما چهل سال است که داعش واقعی از نوع شیعه گری آن هستید، که اتفاقا همانهای که در این دوره نیاز به شکل دادن داعش بودند در آنزمان نیز به رهبر کردن یک آخوند پست و مرتجع مانند خمینی نیاز داشتند و شما را سر هم بندی کردند و به جامعه ایران تحمیل نمودند.

در اصل وجود جمهوری اسلامی و جنایتش در ایران و منطقه خود یک رکن پایه گذاری داعش هم بوده است. در هر صورت با هم گوشه کوچکی از صحنه های جنایت شما اسلاميون را یاد آور شویم تا بیشتر روشن شود آیا شما فاشیستهای ضد امنیت اجتماعی برآستی در ایران "امنیت ایجاد کرده اید". حتما بیاد میآورید چه جور انقلاب بر حق پنجاه و هفت مردم ازادیکخواه و زنان و کارگران ایران برای یک زندگی بهتر و آرامش و آزادی و امنیت به خون کشیدید!؟؟ عملکرد و حرفهای خمینی جلال و بنی صدر و طالقانی و بهشتی و رفسنجانی و صیاد شیرازی و چمران و کشتار خلخالی را همه بیاد دارند.

هم نسل های من به یاد دارند و با چشمان خود جنایت شماها را دیدند و هرگز فراموش نمیکند. نسلهای بعداز ما هم در جنایت بی وقفه شما در امان نبوده است. به یاد دارید سال پنجاه و هشت زنان اعتراض کردند به حجاب اجباری و به خیابانها آمدند و حکومت عدل الله هیتان به چه شیوه وحشیانه ای به آنها حمله کردند! خلیبا سر و پا شکسته و زخمی و تعدادی زیادی روانه زندانها کردید. یادتان است تمام احزابهای سیاسی را "غیر قانونی" اعلام کردید و دستور جمع اوری اسلحه های که مردم از پادگانهای دوره پهلوی به دست آورده بودن دادید تا بعد کشتار مخالفینتان را شروع کنید و شروع کردید!

دها هزار مبارز و جوان را به دستور شخص خمینی جلال و با موافقت سران حکومت بدون محاکمه به پای دار بردید و تیر باران کردید و جنازه هایشان به خانواده هایشان تحویل ندادید و اگر هم تحویل میدادید پول کلوله را از خانوادها داغ دیده میگرفتید؟ یادتان است دختران سیاسی را میگرفتید و به طور وحشیانه شکنجه و اذیت و ازار میکردید و قبل از اینکه اعدامشان کنید به آنها تجاوز میکردید و میگفتید در قران کثیفتان آمده است دختر باکره در اسلام حلال نیست به خاکش بسپارید. یادتان است در کردستان لشکر کشی کردید برای سر کوب مردمی که از دست اوردهای انقلاب پنجاه و هفت دفاع میکرد و حکومت عدل اسلامیتان با توپ باران و خمپاره باران و بمب باران هوایی شهر و دشت و دهات را شخم زدید و چه جنایتی نباید میشد کردید؟

نه شاه نه شیخ!، نه قومی نه مذهبی! مرگ بر جمهوری اسلامی!

## اعتصاب و اعتراض کارگری واقعیت زنده و هر روزه! (چند خبر و گزارش)

تهیه و تنظیم: عزیز آجیکند



اعتصاب کارگران راه آهن در  
آذربایجان و هرمزگان

کارگران حوزه نگهداری خط راه آهن هرمزگان و کارگران و کارکنان خط و راه آهن آذربایجان در اعتراض به عدم پرداخت مطالبات معوقه و تکمیل بیمه درمانی، از چند روز پیش دست به اعتصاب زده اند. اعتصاب کارگران راه آهن نگهداری خط هرمزگان از اوایل هفته پیش و اعتصاب در آذربایجان از ۵ روز پیش آغاز شده و همچنان ادامه دارد. کارگران راه آهن سراسری که از طریق شرکت های پیمانکاری در راه آهن کار می کنند تاکنون بارها در اعتراض به تعویق مطالبات و حق بیمه و با خواست برخورداری از امنیت شغلی اعتصاب کرده اند.

### اعتصاب کارکنان نیروگاه برق رامین اهواز

کارکنان نیروگاه برق رامین در اعتراض به پرداخت نشدن مطالباتشان اعتصاب کردند. روز پنجشنبه مورخ ۱۹ اردیبهشت ماه کارکنان نیروگاه برق رامین واقع در شهر ویس در نزدیکی اهواز در اعتراض به تعویق مزدها دست از کار کشیده و اعتصاب کردند. معترضان با تجمع در محوطه نیروگاه، خواستار پرداخت فوری معوقات مزدیشان شدند.

### تجمع سراسری معلمان در شهرهای ایران

به دنبال فراخوان شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران برای تجمع سراسری معلمان، امروز پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ماه شهرهای مختلف ایران صحنه تجمعات اعتراضی معلمان بود.

هزاران نفر از معلمان شاغل و بازنشسته سراسر کشور در

تهران و دیگر استان های ایران از جمله، البرز، اصفهان، فارس، مازندران، یزد، آذربایجان شرقی و غربی، خراسان رضوی، خوزستان، کرمان، کردستان، کرمانشاه، لرستان و دیگر نقاط کشور دست به تجمع زده و



خواستار افزایش سطح دستمزد 5 میلیون تومانی، آزادی معلمان بازداشتی و فعالین کارگری، پایان دادن به احضار فعالین، حق داشتن تشکل مستقل، دسترسی به بیمه کارآمد، تحصیل و آموزش رایگان برای همه، تامین امنیت شغلی معلمان حق التدریس و رفع تبعیض علیه آنان و غیره شدند.

روند رو به گسترش اعتصابات و اعتراضات کارگری در ایران ادامه دارد، هیچ روزی نیست که از اعتراض و اعتصاب کارگری خبری نباشد. در اینجا سعی میکنیم نگاه کوتاهی داشته باشیم بر روند این اعتصابات و اعتراضات:

### ۲۵ روز مقاومت مردم شهر بانه

اعتصاب مردم بانه در اعتراض به بسته شدن مرزها و افزایش تعرفه های گمرکی آغاز شد. آنها اعلام کرده بودند که تا رسیدن به این خواسته مغازه هایشان را باز نخواهند کرد. بانه یک شهر مرزی میباشد. نبض اقتصادی این شهر به بازبودن مرز بستگی دارد. وقتی این مرز بسته باشد، اقتصاد بانه نیز به مرز خفگی نزدیک می شود، زیرا مردم زحمتکش این شهر محل درآمد دیگری ندارند. مردم این سامان یا کشاورزند یا مغازه دار یا کولبر. از بین این ۳ شغل آنچه برای محرومان و زحمتکشان باقی می ماند شغل کولبری یا همان (کوله بری) است.

بانه تا روز پنجشنبه یکصدا با شهروندان خود در اعتصاب بود. به دنبال وعده های مقامات رژیم مبنی بر انجام اقداماتی در خصوص خواسته بازاریبان، کسبه این شهر پس از 25 روز مقاومت به اعتصاب خود پایان داده و مغازه های خود را مجدداً باز کردند. گفتنی است برغم تشدید فضای امنیتی شهر بانه و بازداشت شماری از معترضان، بازاریبان و کسبه این شهر 25 روز به اعتصاب متحدانه خود ادامه داده و بدین شکل علیه مسدود شدن گذرگاههای مرزی، افزایش تعرفه های گمرکی و تحمیل فقر و بیکاری بیشتر به مردم کردستان، اعتراض کردند.

### اعتصاب عمومی رانندگان تاکسی در سقز

تاکسی رانان سقز در اعتراض به راه اندازی دفتر تاکسی آنلاین در این شهر دست به تجمع زدند. معاون حمل و نقل شهرداری و فرماندهی انتظامی از پلمپ دفتر تاکسی آنلاین در شهرستان سقز خبر دادند.

برپایه گزارش منتشره بتاريخ ۲۰ اردیبهشت، رانندگان سقز از اینکه اسنپ بدون هماهنگی اخذ مجوز از سازمان تاکسیرانی در سقز قرار فعالیت کنند ابراز نارضایتی کرده اند.

### تجمع اعتراضی رانندگان تاکسی فرودگاه امام نسبت به نداشتن مجوز ورود به محدوده طرح ترافیک مقابل شورای شهر تهران

روز پنجشنبه بیستم اردیبهشت ماه، جمعی از رانندگان تاکسی فرودگاه امام واقع در جنوب تهران، در اعتراض به نداشتن مجوز ورود به محدوده طرح ترافیک مقابل شورای شهر پایتخت تجمع کردند.

براساس گزارش منتشره، یکی از تجمع کنندگان گفته است: به این گروه از تاکسی ران ها، مجوز ورود به محدوده طرح ترافیک مانند سایر سالیان گذشته داده نمی شود و آنها نمی توانند مسافران خود را به مناطق مرکزی تهران ببرند. آنها می گویند زندگی شان فلج شده و از نان خوردن افتاده اند.

زنده باد سوسیالیسم! مرگ بر جمهوری اسلامی!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران برگزار میکند

## پیامدهای خروج امریکا از "برجام" و وظیفه جنبش ما



ارائه دهنده بحث: رفیق سلام زیجی

مکان: شبکه های اجتماعی فیس بوک

زمان: یکشنبه ۱۳ مه ۲۰۱۸ برابر با ۲۳ اردیبهشت ۱۳۹۷

ساعت ۲۰ به وقت اروپای مرکزی

۲۲،۳۰ به وقت ایران

دیر خانه حزب سوسیالیست انقلابی ایران

Iransocialist2017@gmail.com

۱۰ می ۲۰۱۸

۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۷

کشور ایران، دوبار، دو تجربه، و دو آلترناتیو ارتجاعی را در عرض یکصد سال اخیر تجربه کرده است. هم تاریخ سیستم عقب مانده و سرکوب گر شوینیستی- سلطنتی و هم تاریخ عقب مانده تر و قرون وسطی تر و جانی تر از نوع حکومت اسلامی. هر دو تجربه، تجربه مملو از خون و کشتار، و استبداد و جنایت و زندان و شکنجه و اعدام و بی حقوقی و زدن آزادی و برابری و رفاه جامعه است، هر دو ضد کارگری و کمونیستی، هر دو حافظ یک مشت سرمایه دار انگل و سرکوبگر و دزد و فاسد. اکنون نوبت این است که کارگر و جنبش سوسیالیستی مدعی باشد! باید به میدان بیاد، باید قدرت را بگیرد. راه قدرت یابی اش نیز دقیقا پیگیری و پایی فشاری بر صف مستقل طبقاتی خود، به یک سیاست روشن، شفاف و انقلابی، درس گرفتن از تجربه سال ۵۷، پرهیز از پوپولیسم بازی و "همه با هم" بودنهای فریبکارانه، و دست بردن به ابزارهای سرنگونی طلبانه به شیوه انقلابی در بعد کارگری، توده ای، حزبی، مسلحانه، و اتکا صرف به مبارزه و سیاست و صف مستقل و واحد سوسیالیستی جنبش خود |

Iransocialist2017@gmail.com

اعتصاب و اعتراض ...

معلمان در تهران با شعار "نان کار آزادی، آموزش رهایی"، "معلم زندانی آزاد باید گردد"، "اشتغال مناسب برای بیکاران"، "جای معلم در زندان نیست"، "بیمه کارآمد حق مسلم ماست"، "تحصیل رایگان حق تمام کودکان است" و غیره در مقابل سازمان برنامه و بودجه رژیم تجمع کردند. گزارشات حاکی از آن است نیروهای امنیتی رژیم به تجمع معلمان در تهران حمله کرده و عده ای را بازداشت کردند. محمد حبیبی، علی پیروز، علی زولفی، محمد حسن پوره، محمد تقی فلاحتی و چند معلم دیگر از جمله بازداشت شدگان هستند. همزمان در دیگر استان های ایران در مقابل ادارات کل و ادارات شهرستان های معلمان دست به تجمع زدند. گزارشات از شهرهای کردستان نیز حاکی از آن است که معلمان در سنندج، مریوان، سقز، دیواندره و برخی دیگر از شهرهای کردستان در مقابل ادارات آموزش و پرورش رژیم تجمع کرده و خواستار بهبود سطح معیشت، آزادی معلمان و کارگران زندانی، تحصیل رایگان و حق ایجاد تشکل های مستقل شدند.

آدرس مایل و تلفن تماس با تشکیلات خارج کشور حزب سوسیالیست انقلابی:

ssaid1268@yah  
oo.no  
004793961554





**سلام زیجی:** چند کلمه در باره تصمیم امروز "ترامپ" و هیئت حاکمه امریکا در باره "برجام": بنظرم این موضوع با خود مخاطرات و مشکلاتی به همراه خواهد داشت و امر آزادیخواهانه ما را در تدارک سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی و رسیدن به اهداف سوسیالیستی مان را مشکلتر خواهد کرد و باید با قدرت در مقابل پیامدهای مجدد و منفی این موضوع ایستاد.

## پیامدهای خروج از "برجام" و وظیفه ما

مهمترین عوارض منفی چنین تصمیمی عبارت است از: دو باره بهانه دست صف ارتجاع داد تا فضای رادیکال و انقلابی را آلوده تر کنند و از نو جامعه را به امید بستن به توهم "فرشته نجات" در صف انتظار نگاه میدارند. چنین تصمیمی دوباره این امکان را فراهم نمود که از نو سوژه منفی و عوامفریبانه ای را در اختیار جمهوری اسلامی برای سرکوب و ریاضت کشی بیشتر قرار داد، و همچنین خوراک تبلیغی- عوامفریبانه را در اختیار جبهه راست، پوپولیستها و برخی از اپوزسیون "ضد رژیم" قرار داد، که هر کدام به شکلی به نفع خود و علیه حقیقت و خود آگاهی جامعه و شکل گیری صف مستقل آزادیخواهانه از آن بهره بگیرند. این اقدام همچنین به سرعت بخشیدن به شکل گیری "حلال سنی" ارتجاعی تحت کنترل عربستان و... و دم جنبانیدن اپوزسیون مرتجع اسلامگرا و نژاد پرست را به تحرکات بیشتری سوق میدهد. موضوعی که هم اکنون در جریان است. از این رو بر عکس راه افتادن هیاهوی پوچ جریانات راست و پوپولیستها و کسانی که افق و امیدشان همواره به ارابه امثال همان امریکای که جمهوری اسلامی را ساخت و در حفظ آن نیز در این چهل ساله هیچ دریغی نکرده است، واقعیت امر این نیست که "ترامپ میخ بر تابوت جمهوری اسلامی را کوبید". نه داستان ملال آور و طولانی مدت "برجام" و عوامفریبی "هسته ای" و معاملات پشت پرده آن به کارگران و جنبش سوسیالیستی مربوط بود و به نفعش تمام گردید، و نه ترکیدن امروز حساب آن "توافق" از جانب یک "رهبر" منفور و دست راستی مانند ترامپ میتواند سر سوزنی به نفع "مردم" و "سرنگونی" تمام گردد.

تبریک گفتنهای که به این مناسبت از سوی طرفداران نظام پادشاهی- رعیتی و بعضی از "اپوزسیون" بی ربط به مبارزه آزادیخواهی راه افتاده است، نه تنها قابل تحسین نیستند، که جز شرم و طرد نباید چیز دیگری از جانب طبقه کارگر، صف سوسیالیسم و آزادیخواهی و برابری طلبی، که به انداز خود جمهوری اسلامی جنایتکار از سیاست و اعمال دولت امریکای به مراتب جنایتکارتر منجرند، نسیب شان گردد!

هم توافق اولیه "برجام" و هم خروج و دعوای کنونی آنها، جز جنگ بر سر سود جوی بیشتر از ثروت و سرمایه ناشی از نیروی کار ارزان کارگران، جز مشکل آفرینی برای طبقه کارگر و مبارزه متکی به خود برای امر سرنگونی جمهوری اسلامی سودی برای جامعه نداشته و ندارد. دعوای آشتی دولت های سرمایه داری بر سر منافع خودشان است نه منافع و مصلحت یک جامعه انسانی و برابری. نباید تحت تاثیر آن ارتجاع، جنبش و راه و مبارزه ما به بیراه رانده شود! نباید کوچکترین امیدی به چنین دعوای به نفع خود داشت!

## موج جدید فشار بر فعالین کارگری جای سازندگان جامعه زندان نیست!

رژیم جمهوری اسلامی موج تازه ای از تهاجم به فعالین کارگری را از روزهای قبل و بعد از اول ماه مه آغاز کرده است. بعد از برگزاری مراسمات اول ماه مه در شهرهای مختلف ایران از جمله در چند شهر در کردستان فشار بر فعالین کارگری و مدنی تشدید شده است. بعد از برگزاری مراسمات اول ماه مه بسیاری از فعالان کارگری از طریق نیروهای امنیتی تعطیل کنترل، بازداشت و مواردی روانه زندان کرده اند. برغم گذشت ۱۲ روز از بازداشت "یدی صمدی" و "امیر شهابی"، دبیر سندیکای خبازان و رئیس این سندیکا کارگری در سنندج، از سر نوشت این دو فعال کارگری همچنان اطلاعی در دست نیست. این در حالی است که یدی صمدی به دلیل بیماری نیاز به درمان فوری دارد. این دو فعال کارگری در روز جهانی کارگر توسط نیروهای امنیتی رژیم بازداشت شدند. قابل ذکر است که روز چهارشنبه نوزدهم اردیبهشت ماه نیز آرمین شریفی، فعال کارگری و عضو سندیکای کارگران ساختمانی سنندج که به دفتر وزارت اطلاعات رژیم در این شهر احضار شده بود، بازداشت شده است که تا به امروز از محل نگهداری و وضعیت او و دیگر بازداشت شدگان اول ماه مه خبری در دست نیست.

بدون شک اعمال فشار از سوی جمهوری اسلامی بر رهبران و فعالین کارگری و بی اعتنائی به فشارهای بین المللی و داخلی برای آزادی آنان، سیاست آگاهانه ای است که در بالاترین سطوح رژیم در مورد آن تصمیم گیری شده است. برای مقابله با تهاجم برنامه ریزی شده رژیم راهی جز گسترش مبارزه متحدانه برای آزادی کارگران در بند و آزادی کلیه زندانیان سیاسی وجود ندارد.

ما ضمن محکوم کردن این حرکت ضد کارگری جمهوری اسلامی خواهان آزادی فوری بازداشت شدگان هستیم. از کارگران و فعالین کارگری در ایران و کلیه نیروهای مترقی می خواهیم برای آزادی کلیه بازداشت شدگان قبل و بعد از روز جهانی کارگر به میدان بیایند.

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد سوسیالیسم

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

Iransocialist2017@gmail.com

۱۱/۰۵/۲۰۱۸

**زنده باد آزادی، برابری، سوسیالیسم!**

**نشریه شنبه ها****منتشر میشود**

روزهای شنبه هر هفته نشریه "سوسیالیسم امروز" منتشر میشود. آخرین زمان برای ارسال مطالب برای نشریه روزهای پنجشنبه هر هفته است.

**موازین انتشار****مقالات در نشریه****سوسیالیسم امروز:**

- سردبیر در انتشار، رد و ویرایش مقالات آزاد است!  
- مقالاتی در این نشریه منتشر میشوند که تنها برای این نشریه فرستاده شده باشد.  
- مسئولیت مقالات با نویسندگان آن است.  
- حداکثر حجم مطلب منتشره در نشریه دو صفحه آ ۴ با فونت ۱۲ میباشد.

مقالات و گزارشات خود را لطفاً به این آدرس ایمیل بفرستید:

[S\\_zijji@yahoo.se](mailto:S_zijji@yahoo.se)

**به ما کمک مالی کنید**

از طریق این شماره حساب کمک های مالی خود را برای ما بفرستید.

SWEDEN  
SEB BANK  
50550056411

هر میزان از کمک مالی شما انسانهای مبارز و دلسوز مستقیماً به پیشرفت ما در جهت گسترش مبارزه خود برای آزادی و برابری و تداوم مبارزه همه جانبه تر خود به منظور سرنگونی جمهوری جنایتکار اسلامی کمک فوری خواهد کرد.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

[iransocialist2017@gmail.com](mailto:iransocialist2017@gmail.com)

[www.simroz.org](http://www.simroz.org)

**پیام تسلیت حزب سوسیالیست انقلابی****به مناسبت درگذشت رفیق عزرا آدمی (آباجی)**

متأسفانه صبح امروز، ۵ مه ۲۰۱۸ برابر با ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۷، قلب مهربان رفیق عزرا آدمی (آباجی) در سن ۹۴ سالگی در تهر و ستروس سوئد از تیش باز ایستاد.

نام آباجی و تاریخ زندگی سیاسی او عجین شده با چهار دهه مبارزه انقلابی و کمونیستی علیه ارتجاع اسلامی و ناسیونالیستی و نظام سرمایه داری است.

آباجی هم‌رزم پیگیر و خستگی ناپذیر جنبش ما، و هم‌زمان مادر عزیز و مبارز تک تک ما مبارزین راه آزادی و برابری و سوسیالیسم بود، که از نزدیک افتخار آشنایی و همراهی با او در این چهل سال را داشته ایم.

عزرا آدمی هر چند در طول زندگی خود با سخت‌ترین شرایط زندگی و مشغلات دست و پنجه نرم کرده بود و عزیزانش را نیز از دست داده بود، اما همچنان استوار و یابدار به راهی که تا آخرین لحظه زندگی به آن اعتقاد داشت متعهد ماند. آباجی سمبل درختان مبارزه زحمتکشان و یک نسل عظیم در جامعه ایران و کردستان از جمله در شهر سنندج بود.

آباجی قلبش از حرکت باز ایستاد اما آرمان و صمیمیت و احترام و صداقتش برای همیشه نزد جنبش ما و حزب ما زنده باقی خواهد ماند.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران درگذشت رفیق عزیزمان عزرا آدمی (آباجی) را به همه همسنگرانته به تک تک اعضای خانواده و بستگانش، به مردم شهر سنندج و همه مبارزین راه آزادی و برابری و سوسیالیسم صمیمانه تسلیت می‌گوید!

یاد عزیز آباجی جان برای همیشه در قلب ما زنده باقی خواهد ماند!

**دبیرخانه حزب سوسیالیست انقلابی ایران**

[iransocialist2017@gmail.com](mailto:iransocialist2017@gmail.com)

[www.simroz.org](http://www.simroz.org)

۵ مه ۲۰۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۷



[iransocialist2017@gmail.com](mailto:iransocialist2017@gmail.com)

[www.simroz.org](http://www.simroz.org)



۰۰۳۳۷۵۸۰۷۸۴۱۰ / ۰۰۴۷۹۲۸۳۱۳۷۶ / ۰۰۴۶۷۱۲۳۴۹۶۸۳

حزب سوسیالیست انقلابی ایران، حزب طبقه کارگر، حزب جنبش رهایی زن، و حزب جوانان پرشور و انقلابی و همه انسانهای مبارز و سوسیالیست است. نیاز واقعی جامعه ایران و ضرورت سازماندهی مبارزه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و ملیت‌انگاری علیه وضع موجود و برای سرنگونی نظام سرمایه داری جمهوری اسلامی و همه ارکان مذهبیش ضرورت اولیه سازماندهی چنین حزبی را برای جنبش ما ایجاد کرده است.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران همه کارگران و زحمتکشان، همه مبارزان راه آزادی و برابری را به پیوستن به صفوف خود فرامیخواند!

حزب سوسیالیست انقلابی را به دوستان خود معرفی کنید. در اشکال مختلف تاسیس حزب انقلابی خود و آرم و آدرسهای تماس با آن را در مراکز کارگری و میادین شهرها و محلات بخش کنید. در هر جا که هستید چه به شیوه فردی چه با تشکیل محافل و گروههای مورد اعتماد خود به عضویت حزب سوسیالیست انقلابی در بیایید.

از هر راهی که از نظر امنیتی مناسبتر میدانید با حزب تماس حاصل نمایید.

**زنده باد حزب سوسیالیست انقلابی!، زنده باد سوسیالیسم!، مرگ بر جمهوری اسلامی!**

**اخراج و بیکارسازی موقوف!**